2021年 11月

医療関係者 各位

第一三共エスファ株式会社

出荷調整及び新規ご採用辞退に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

現在、他社製品の出荷調整等の影響により、想定を上回るご注文をいただいており、

弊社の一部製品につきまして安定供給に支障を来す状況となっております。弊社といたし

ましては、安定供給に向けて最大限の努力をしておりますが、製品在庫の逼迫及びお取引

卸様の在庫偏在を避けるため、一部製品につき出荷調整をさせていただきます。

また、出荷調整解除までの期間の新規ご採用は辞退させていただきます。

この度の件につきまして、多大なるご迷惑をおかけすることになり、心より深くお詫び

申し上げます。

何卒事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

【対象製品】

統一商品コード 品目 包装

081188055 アトモキセチン錠 5mg｢DSEP｣ PTP 70錠

081181735 アンブロキソール塩酸塩錠 15㎎｢日新｣ PTP 100錠

081181742 アンブロキソール塩酸塩錠 15㎎｢日新｣ PTP 1000錠

081181759 アンブロキソール塩酸塩錠 15㎎｢日新｣ 1000錠

081184064 エペリゾン塩酸塩錠 50mg｢日新｣ 1000錠

081183869 カンデサルタン錠 12㎎｢DSEP｣ PTP 100錠

081181674 シロスタゾール錠 100mg｢YD｣ PTP 100錠

081181681 シロスタゾール錠 100mg｢YD｣ PTP 1000錠

081186754 テラムロ配合錠 AP｢DSEP｣ PTP 100錠

081186778 テラムロ配合錠 AP｢DSEP｣ PTP 140錠

081186761 テラムロ配合錠 AP｢DSEP｣ PTP 500錠

081186792 テラムロ配合錠 AP｢DSEP｣  500錠

081186853 テラムロ配合錠 BP｢DSEP｣ PTP 100錠

081186860 テラムロ配合錠 BP｢DSEP｣ PTP 140錠

081186655 テルチア配合錠 AP｢DSEP｣ PTP 100錠

統一商品コード 品目 包装

081186556 テルミサルタン錠 80㎎｢DSEP｣ PTP 100錠

081186563 テルミサルタン錠 80㎎｢DSEP｣ PTP 140錠

081181964 ドネペジル塩酸塩 OD錠 10mg｢DSEP｣ PTP 56錠

081184170 ナフトピジル OD錠 50㎎｢DSEP｣ PTP 100錠

081183173 ニセルゴリン錠 5㎎｢日新｣ PTP 100錠

081183180 ニセルゴリン錠 5㎎｢日新｣ PTP 1000錠

081183197 ニセルゴリン錠 5mg｢日新｣ 1000錠

081182114 プラミペキソール塩酸塩錠 0.125㎎｢DSEP｣ PTP 100錠

081182138 プラミペキソール塩酸塩錠 0.5㎎｢DSEP｣ PTP 100錠

081182145 プラミペキソール塩酸塩錠 0.5㎎｢DSEP｣ PTP 500錠

081180950 ベニジピン塩酸塩錠 8㎎｢YD｣ PTP 100錠

081182213 ベラプロスト Na錠 20㎍｢YD｣ PTP 100錠

081185757 ボリコナゾール錠 200㎎「DSEP」 PTP 50錠

081181612 ラベプラゾール Na塩錠 10mg｢オーハラ｣ PTP 100錠

081181629 ラベプラゾール Na塩錠 10mg｢オーハラ｣ PTP 140錠

081181636 ラベプラゾール Na塩錠 10mg｢オーハラ｣ PTP 500錠

081181643 ラベプラゾール Na塩錠 10mg｢オーハラ｣ 100錠

081181650 ラベプラゾール Na塩錠 20mg｢オーハラ｣ PTP 100錠

081182091 レトロゾール錠 2.5㎎｢DSEP｣ PTP 100錠